[image: image1.png]2P
vZi

                                                          Российская Федерация

Новгородская область
Совет депутатов Турбинного сельского поселения

Окуловского муниципального района
Р Е Ш Е Н И Е
от 22.09.2020   № 6
д.Мельница
О создании рабочей группы Турбинного сельского поселения
 по внесению изменений и дополнений в Устав Турбинного сельского поселения

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Турбинного сельского поселения
РЕШИЛ:

       1. Создать рабочую группу по внесению изменений и дополнений в  Устав  Турбинного сельского поселения в составе:

1)  Куроедова Л.А. –   Глава сельского поселения, председатель Совета

                                       депутатов  сельского поселения
        2) Кузнецова М.Е. – депутат Совета депутатов сельского поселения
        3) Кушина Е.А.     –   заместитель Главы администрации сельского поселения

       2. Уведомлять прокурора Окуловского района о заседании рабочей группы по внесению изменений и дополнений в  Устав Турбинного сельского поселения, который вправе принимать участие в обсуждении проекта изменений и дополнений в  Устав Турбинного сельского поселения.
       3. Решение Совета депутатов Турбинного сельского поселения от 17.10.2010 № 7 «О создании рабочей группы» считать утратившим силу.

Заместитель председателя
Совета депутатов сельского поселения     Н.Е.Ильина